
ZARZĄDZENIE Nr 315(290)11

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 7 listopada 2011 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów do Rady Osiedla Staszyce na III kadencję

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, 

poz. 1591 ze zm.) oraz § 21 uchwały Nr LI/618/10 Rady Miasta Piły z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie Statutu  

Osiedla Staszyce (Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 222, poz. 4075), Prezydent Miasta Piły zarządza, co następuje:

§  1.  Zarządzam  przeprowadzenie  wyborów  do  do  Rady  Osiedla  Staszyce  na  III 

kadencję  i  wyznaczam termin  przeprowadzenia  głosowania  na  dzień  22 stycznia  2012 r. 

(niedziela),  w godz. 1000 – 1800.

§  2.  Ustalam  miejsce  przeprowadzenia  wyborów  i  siedzibę  Osiedlowej  Komisji 

Wyborczej dla przeprowadzenia wyborów do Rady Osiedla Staszyce na III kadencję, w lokalu 

w Liceum  Towarzystwa Salezjańskiego przy ul. Dembowskiego 4 w Pile.

§  3.  1.Prawo  wybierania  i  kandydowania  do  Rady  Osiedla  przysługuje  stałym 

mieszkańcom Osiedla, uprawnionym do głosowania w wyborach do rad gmin - w trybie i na 

zasadach określonych statutem Osiedla. 

2. Granice  obwodu głosowania  obejmują  ulice wymienione w załączniku Nr 1 do 

zarządzenia.

§ 4. Określam kalendarz wyborczy, stanowiący załącznik Nr 2 do zarządzenia.

§  5.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Organizacyjno-

Prawnego.

§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu na tablicy 



informacyjnej Urzędu Miasta Piły, Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Piły oraz 

w siedzibie jednostki pomocniczej Osiedla Staszyce.

                                                                                               PREZYDENT MIASTA PIŁY

                  /-/ Piotr Głowski

2



Załącznik Nr 1

do zarządzenia Nr 315(290)11

Prezydenta Miasta Piły

z dnia  7 listopada 2011 r.

Granice  obwodu  głosowania  w  wyborach do  Rady  Osiedla  Staszyce  na  III  kadencję, 

zarządzonych na 22 stycznia 2012 r. obejmują ulice:

1) ul. Boh. Westerplatte
2) ul. Jana Brzechwy
3) ul. Brzozowa
4) ul. Chodzieska
5) ul. Cicha
6) ul. Stefana Czarnieckiego
7) ul. Czarnkowska
8) ul. Cynowa
9) ul. Edwarda Dembowskiego
10) ul. Dojazdowa
11) ul. Dolna
12) ul. Gliniana
13) ul. Głowackiego
14) ul. Gnieźnieńska
15) ul. Grodzka
16) ul. Irydowa
17) ul. Kolejowa
18) ul. Kościuszki
19) ul. Krótka
20) ul. Leśna
21) ul. Karola Libelta
22) ul. Limanowskiego
23) ul. Ludwisarska
24) ul. Łódzka
25) ul. Mały Borek
26) ul. Margonińska
27) ul. Masztowa
28) ul. Miedziana
29) ul. Motylewska
30) ul. Obornicka

31) ul. Osiedlowa
32) ul. Piękna
33) ul. Platynowa
34) ul. Polna
35) al. Poznańska (z wył nr. 

130,136,138,198,202)

36) ul. Półwiejska
37) ul. Przemysłowa (cz. do działki ozn. 

nr geod. 534)

38) ul. Kazimierza Pułaskiego
39) ul. Radosna
40) ul. Rogozińska
41) ul. Rydygiera Ludwika
42) ul. Rzemieślnicza
43) ul. Mjr. Siemiradzkiego
44) ul. Sienkiewicza
45) ul. Marii Skłodowskiej-Curie
46) ul. Słoneczna
47) ul. Sowińskiego
48) ul. Spiżowa
49) ul. Srebrna
50) ul. Stalowa
51) ul. Strzelecka
52) ul. Trzcianecka
53) ul. Ujska
54) ul. Wiejska
55) ul. Wiosny Ludów
56) ul. Wysoka
57) ul. Ludwika Zamenhoffa
58) ul. Zatorska
59) ul. Żabia



Załącznik Nr 2

do zarządzenia Nr 315(290)11

Prezydenta Miasta Piły

z dnia  7 listopada 2011 r.

Kalendarz wyborczy - wybory do Rady Osiedla Staszyce na III kadencję

L.p. Data Zadanie Realizujący

1. 7.11.2011 r. Zarządzenie wyborów Prezydent  Miasta 
Piły

2. 23.11.2011 r. Informacja  Prezydenta  Miasta  Piły  
o miejscu i terminie przeprowadzenia wyborów 
oraz o trybie i formie zgłaszania kandydatów do 
Rady Osiedla 

Prezydent  Miasta 
Piły

3. do 6.12.2011 r. Zgłaszanie kandydatów do Osiedlowej  Komisji 
Wyborczej

Zarząd Osiedla

4. 12.12.2011 r. Powołanie Osiedlowej Komisji Wyborczej Prezydent  Miasta 
Piły

5. do 6.01.2012 r. 
piątek

Zgłaszanie kandydatów do Rady Osiedla Osiedlowa 
Komisja 
Wyborcza

6. do 10.01.2012 r. Ogłoszenie listy kandydatów do Rady Osiedla Osiedlowa Komisja 
Wyborcza

7. 12.01.2012 r.
(czwartek, 
godz. 730-930)
13.01.2012 r. 
(piątek, 
godz. 1100-1300)
16.01.2012 r.
(poniedziałek,
godz. 1330-1530)

Wyłożenie spisu wyborców Prezydent  Miasta 
Piły

8. do 13.01.2012 r. Dostarczenie druków bezadresowych Prezydent  Miasta 
Piły

9. 22.01.2012r.  godz. 
8.30

Przekazanie kart do głosowania, spisu wyborców 
i innych materiałów wyborczych

Prezydent  Miasta 
Piły

10. 22.01.2012 r.
(1000 - 1800)

Wybory do Rady Osiedla Osiedlowa Komisja 
Wyborcza 

11. 22.01.2012 r. Podanie  do  publicznej  wiadomości  protokołu 
wyników wyborów

Osiedlowa Komisja 
Wyborcza

12. 23.01.2012 r. Przekazanie  Radzie  Miasta  Piły  protokołu 
wyników wyborów oraz materiałów wyborczych 
Prezydentowi Miasta Piły

Osiedlowa Komisja 
Wyborcza

13. do 05.02.2012 r. Zwołanie I posiedzenia Rady Osiedla Staszyce Prezydent  Miasta 
Piły


